
Kreisverband Wittenberg 2019/20

Nachwuchsliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spiele der Nachwuchsliga finden in der Sporthalle Jessen statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 09:00

09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00

SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV BR Pratau
G-W Annaburg
SV Anhalt Oranienbaum II
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II

G-W Annaburg
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
TSV Griebo II

1:9
10:0
0:10
4:6
2:8
2:8
7:3

Sa. 19.10.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00

TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
TTC Prettin
TSV Griebo II

TSV Griebo II
TTC Prettin
Allemannia Jessen
R-W Bad Schmiedeberg
SV BR Pratau
G-W Annaburg

9:1
10:0
6:4
1:9
4:6
1:9

Sa. 26.10.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
10:10
11:00
11:15 v
12:15 v

R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
SV Anhalt Oranienbaum II
TSV Griebo II
R-W Bad Schmiedeberg
TSV Griebo II
TTC Prettin

TSV Griebo II
TTC Prettin
SV Anhalt Oranienbaum II
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
SV BR Pratau
TSV Griebo II

9:1
6:4
10:0
0:10
3:7
10:0
4:6
5:5

Sa. 16.11.2019 09:00
09:00
10:00 v
10:00
10:00
11:00
11:00

G-W Annaburg
SV Anhalt Oranienbaum II
SV BR Pratau
TTC Prettin
TSG Wittenberg
G-W Annaburg
SV BR Pratau

TSG Wittenberg
SV BR Pratau
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg
TSG Wittenberg

3:7
1:9
5:5
10:0
5:5
2:8
1:9
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